
 
 

UCHWAŁA NR XI/64/2024 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego 
wsparcia, trybu postępowania w ramach ’’Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Uczniów Szkół Podstawowych na terenie Gminy Chorkówka’’ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 750 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XI/63/2024 Rady Gminy Chorkówka z dnia 26 listopada 2024 r. 
w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Podstawowych 
na terenie Gminy Chorkówka” Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z przyjęciem „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół 
Podstawowych na terenie Gminy Chorkówka” określa się szczegółowe warunki, formę, zakres oraz tryb 
przyznawania nagród dla uzdolnionych uczniów w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5764



Załącznik do uchwały Nr XI/64/2024 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

SZCZEGÓŁOWE WARUNKI WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH UCZNIÓW, 
FORM I ZAKREU TEGO WSPARCIA, TRYBU POSTĘPOWANIA W RAMACH „LOKALNEGO 

PROGRAMU WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH UCZNIÓW SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH NA TERENIE GMINY CHORKÓWKA” 

§ 1. 1. W ramach realizacji Programu może być udzielona uczniom nagroda o charakterze motywacyjnym 
i wyróżniającym o nazwie Nagroda Wójta Gminy Chorkówka za wysokie wyniki w nauce oraz szczególne 
osiągnięcia edukacyjne w konkursach przedmiotowych zwana dalej Nagrodą. 

2. Nagrodę może otrzymać uczeń spełniający kryteria określone w niniejszej procedurze. 

3. Nagroda wypłacana jest jednorazowo w postaci świadczenia pieniężnego i przyznawana jest w celu 
motywacji uczniów do osiągania jak najlepszych wyników w nauce oraz stanowi wyróżnienie za 
systematyczną pracę i osobisty rozwój ucznia. 

4. Wysokość Nagrody wynosi od 200,00 zł do 500,00 zł w zależności od stopnia spełniania wymagań, 
o których mowa w § 2. 

§ 2. Nagroda przyznawana jest uczniom, którzy osiągnęli wysokie wyniki w nauce w roku szkolnym, 
którego dotyczy wniosek i w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali z obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
średnią ocen co najmniej 5,10 i spełniają co najmniej jeden z poniższych warunków: 

1) uzyskali tytuł laureata lub finalisty olimpiady lub konkursu (innego niż sportowy) na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim, 

2) uzyskali tytuł laureata lub finalisty olimpiady lub konkursu (innego niż sportowy) na szczeblu co najmniej 
powiatowym, 

3) są zwycięzcami, tj. osiągnęli I, II lub III miejsce w konkursie przedmiotowym, tematycznym lub 
naukowym na co najmniej szczeblu powiatowym. 

§ 3. 1. Wniosek o przyznanie Nagrody składa się do Wójta Gminy Chorkówka w terminie do 25 czerwca 
danego roku. 

2. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody występuje dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń. 

3. Wzór wniosku o przyznanie Nagrody stanowi załącznik nr 1 do niniejszej procedury. 

4. Wniosek niekompletny lub złożony po terminie określonym w ust. 1 nie będzie rozpatrywany. 

5. Decyzję w sprawie przyznania Nagrody podejmuje Wójt Gminy Chorkówka w terminie do 30 czerwca 
danego roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5764



Załącznik do Załącznika 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY CHORKÓWKA 
ZA WYSOKIE WYNIKI W NAUCE 

ORAZ SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA EDUKACYJNE W KONKURSACH PRZEDMIOTOWYCH 

1) Dane wnioskodawcy (wypełnia szkoła): 

a) nazwa szkoły.......................................................................................................................... 

b) adres........................................................................................................................................ 

2) informacje o uczniu wytypowanym do Nagrody (wypełnia szkoła): 

a) imię i nazwisko ucznia....................................................................................................... 

b) klasa, do której uczeń uczęszcza ………………………. 

c) rok szkolny........................................................................................................................... 

d) średnia ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych na koniec roku szkolnego, o którym mowa w pkt. c) 
....................................................... 

e) wskazanie tytułu laureata, finalisty lub zwycięzcy olimpiady/konkursu: 

nazwa 
konkursu/olimpiady 

data 
i miejsce 

konkursu/olimpiady 

etap (szczebel) zajęte miejsce/ 
przyznany tytuł 

    
    
    

f) uzasadnienie (rekomendacja) wniosku: 

………………………………………………………………………………………………………
………………………… 

………………………………………………………………………………………………………
………………………… 

………………………………………………………………………………………………………
………………………… 

………………………………………………………………………………………………………
………………………… 

………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………    
 …………………………………… 

miejscowość, data    pieczątka i podpis dyrektora szkoły 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5764



Załącznik do Załącznika 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE WIZERUNKU UCZNIA 

………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko ucznia, nazwa szkoły) 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), w zakresie procedowania wniosku o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Chorkówka za 
wysokie wyniki w nauce oraz szczególne osiągnięcia edukacyjne w konkursach przedmiotowych: 

1. wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody1)  na przetwarzanie wizerunku ww. dziecka; 

2. wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody2)  na nieodpłatne rozpowszechnianie wizerunku ww. dziecka 
(zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy  z dnia  4 lutego 1994  r. Prawo autorskie i prawa pokrewne,) na stronie 
internetowej Gminy Chorkówka, czasopiśmie „Głos Chorkówki”; 

3. wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody3)  na nieodpłatne rozpowszechnianie wizerunku ww. dziecka 
(zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy  z dnia  4 lutego 1994  r. Prawo autorskie i prawa pokrewne,) na portalu 
Facebook Gminy Chorkówka; 

4. wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody4)  na nieodpłatne rozpowszechnianie wizerunku ww. dziecka 
(zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy  z dnia  4 lutego 1994  r. Prawo autorskie i prawa pokrewne,) na portalu 
Instagram Urzędu Gminy Chorkówka. 

Potwierdzam zapoznanie się z klauzulą informacyjną, dotyczącą przetwarzania danych osobowych. 

Data: .............................          .......................................................... 

      czytelny podpis opiekuna prawnego ucznia 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

 
1) niewłaściwe skreślić 
2) niewłaściwe skreślić 
3) niewłaściwe skreślić 
4) niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5764



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Wójt Gminy Chorkówka. Kontakt: adres: 38-
458 Chorkówka 175, nr telefonu: 13 43 869 30, e-mail: wojt@chorkowka.pl. 

2. Kontakt do inspektora ochrony danych: adres: 38-458 Chorkówka 175, e-mail: iod@chorkowka.pl, nr 
telefonu: 13 43 869 37. 

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest przyznanie nagrody i wyróżnienia za wysokie wyniki 
w nauce oraz szczególne osiągnięcia edukacyjne w konkursach przedmiotowych, promocja tych działań oraz 
przechowywanie i archiwizacja dokumentacji. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

1) art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, w związku 
z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ustawy  z dnia  4 lutego 1994 r. Prawo autorskie i prawa 
pokrewne oraz ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach; 

2) art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronnie danych - tj. wyrażenia zgody dotyczącej 
przetwarzania i rozpowszechniania wizerunku. Zgoda może być w każdym momencie wycofana. 

5. Złożenie wniosku, w tym podanie danych osobowych, jest dobrowolne. Niepodanie danych spowoduje 
brak możliwości rozpatrzenia wniosku. Niepodanie danych dobrowolnych, opartych na zgodzie nie ma wpływu 
na rozpatrzenie wniosku. 

6. Dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne do osiągnięcia celu oraz przez okres 
wymagany odpowiednią kategoria archiwalną B 5, tj. 5 lat licząc od roku następującego po zakończeniu 
sprawy. 

7. Dane ucznia, którego dotyczy wniosek, w zakresie imienia, nazwiska, nazwy szkoły do której uczeń 
uczęszcza, średniej z ocen, tytułu laureata, finalisty lub zwycięzcy olimpiady/konkursu oraz inne informacje 
o osiągnięciach będą pozyskane przez Administratora od Szkoły, do której dziecko uczęszcza. 

8. Administrator może przekazać dane ucznia innym odbiorcom jedynie na podstawie przepisów prawa. 
Odbiorcą danych może być Centrum Usług Oświatowych w Chorkówce, któremu powierzono zadania 
oświatowe. Dane w zakresie imienia, nazwiska oraz przyznanej nagrody mogą zostać podane do informacji 
publicznej na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Pozostałe dane 
mogą zostać upublicznione na podstawie udzielonej zgody zgodnie z załącznikiem do wniosku o przyznanie 
Nagrody. Więcej informacji o odbiorcach można uzyskać kontaktując się z Administratorem. 

9. Administrator nie przekazuje danych do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowych, 
jedynie w przypadku zamieszczenia danych na portalu Facebook, Instagram, dane mogą trafić poza Europejski 
Obszar Gospodarczy. Proszę zapoznać się z zasadami ochrony danych osobowych realizowanych przez 
Facebook, Instagram jako administratorów danych tych portali. 

10. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje żądanie następujących uprawnień: 

1) prawo dostępu do danych osobowych; 

2) prawo do sprostowania danych osobowych; 

3) prawo do usunięcia danych osobowych - w przypadku gdy ustała podstawa do ich przetwarzania, zgoda 
została wycofana, dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, dane osobowe muszą być usunięte 
w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5764



4) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: osoba, której dane dotyczą 
kwestionuje prawidłowość danych osobowych, przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, 
której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, Administrator 
nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, 
obrony lub dochodzenia roszczeń; 

5) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych dotyczących szczególnej sytuacji, zgodnie 
z art. 21 RODO. 

11. W przypadku niezgodnego z prawem przetwarzania danych, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie. 

12. W oparciu o przetwarzane dane osobowe Administrator nie będzie podejmował zautomatyzowanych 
decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5764


	UCHWAŁA NR XI/64/2024 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - SZCZEGÓŁOWE WARUNKI WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH UCZNIÓW,FORM I ZAKREU TEGO WSPARCIA, TRYBU POSTĘPOWANIA W RAMACH „LOKALNEGO PROGRAMU WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH NA TERENIE GMINY CHORKÓWKA”
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3


	Załącznik 1 - WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY CHORKÓWKAZA WYSOKIE WYNIKI W NAUCEORAZ SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA EDUKACYJNE W KONKURSACH PRZEDMIOTOWYCH
	pkt 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 1
	lit. b w zał.1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 2
	lit. b w zał.1 pkt 2
	lit. c w zał.1 pkt 2
	lit. d w zał.1 pkt 2
	lit. e w zał.1 pkt 2
	lit. f w zał.1 pkt 2


	Załącznik 1 - OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE WIZERUNKU UCZNIA
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2 - Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 ust. 4

	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 10
	pkt 2 w zał.2 ust. 10
	pkt 3 w zał.2 ust. 10
	pkt 4 w zał.2 ust. 10
	pkt 5 w zał.2 ust. 10

	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2


		2024-12-17T13:18:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




